R E Q U E R I M E N T O  Nº. 690

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à DIREÇÃO DA VIAÇÃO EXPRESSO DE PRATA LTDA, à DIREÇÃO DA VIAÇÃO REUNIDAS e à DIREÇÃO DA VIAÇÃO GARCIA, solicitando informarem sobre a possibilidade de implantar linhas intermunicipais ligando Botucatu aos municípios de Presidente Prudente e São José do Rio Preto, facilitando a locomoção dos estudantes e profissionais entre mencionadas cidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAP/esm